[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕССЕРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация  Бессергеневского  сельского  поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» августа 2012 г.                                 № 151                                         ст. Бессергеневская
Об утверждении объемов финансирования

за счет средств бюджета Бессергеневского сельского поселения

Октябрьского района и лимитов потребления водоснабжения,

топливно-энергетических ресурсов и уличного освещения
для бюджетных и казенного учреждений, на 2013 и плановый период 2014 – 2015 годов.
Согласно Решению Коллегии Администрации Ростовской области от 25.07.2012 года № 64 «Об утверждении объемов финансирования и лимитов потребления топливно – энергетических ресурсов и уличного освещения для муниципальных образований области, бюджетных, казенных и автономных учреждений, находящихся в ведении главных распорядителей средств областного бюджета, на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», № 68 от 01.08.2012 «Об утверждении объемов финансирования и лимитов потребления на услуги по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов для муниципальных образований области, бюджетных, казенных и автономных учреждений, находящихся в ведении главных распорядителей средств областного бюджета, на  2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов », а также в целях сокращения расходов бюджетных средств и обеспечения контроля за расходованием топливно-энергетических ресурсов, по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов бюджетными организациями:

Утвердить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов, уличного освещения и водоснабжения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов в натуральном и денежном по ценам (тарифам), прогнозируемым на соответствующий финансовый год для бюджетных и казенных учреждений, находящихся в ведении главных распорядителей средств местного бюджета (приложения № 1, 2, 3).

1. Расход топливно - энергетических ресурсов, воды сверх установленных лимитов допускается в исключительных случаях с письменного разрешения Главы Бессергеневского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника службы экономики и финансов Дедову О.М..
Исполняющий обязанности Главы  Бессергеневского
сельского поселения                     А.М.Гудков